MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

-2-

PORTARIA Nº 109/2013 - GAPRE

“Cria Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis e designa seus membros”

O Prefeito do Município de Quarto Centenário, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições que lhes são conferidas por Lei, e de acordo com o Inciso II, Alínea “c”, do Artigo 131 da Lei Orgânica municipal,

 R E S O L V E :

I - CRIAR, a partir de 01 de maio de 2013, sem ônus para os cofres públicos, Comissão de Avaliação dos valores venais de imóveis neste Município, com a designação dos seguintes membros:

a)  Carlos Augusto da Silva

RG nº 4.419.825-8/SSP-PR (Presidente)

b)  Wilson Akio Abe

RG nº 3.971.307-1/SSP-PR

c)  Carlos Cezar Paini

RG nº 1.744.312-7/SSP-PR

d)  Ana Maria Quinaia

RG nº 3.229.631-9/SSP-PR

e)  Mauro Euclides Carlucci

RG nº 3.248.223-6/SSP-PR

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, respeitada a ressalva contida no Inciso I, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário 09 de maio de 2013.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000